— 1 —

浙大马院党委发〔2023〕17 号

★

纪委，各党支部，工会、团总支：

经研究决定，同意学生党支部支委调整结果，公布如下：

本科生党支部委员：朱要光（书记）、王耀庭、古丽米热·艾

尼瓦尔。

硕士生第一党支部委员：蔡安禧（书记）、苏翔（副书记）、

李婉茹、邵泽豪

硕士生第二党支部委员：胡柯辛（书记）、刘冰燕（副书记）、

王佳蕊、伊嘉妮

硕士生第三党支部委员：余晴（书记）、罗辑（副书记）、王

思晨、顾莉莉

— 2 —

博士生第一党支部委员：罗琳（书记）、姚乃文（副书记）、

任雅楠、张登彬

博士生第二党支部委员：田重（书记）、高强（副书记）、林

超群、张丹丹

博士生第三党支部委员：田源（书记）、刘宏伟（副书记）、

张晓委、朱双鹏

原党支部书记、委员自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2023 年 11 月 7 日

— 3 —

抄送：组织部。

浙江大学马克思主义学院党政办公室 2023 年 11 月 7 日印发